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Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu, Sultanbeyli Kardeşlik Platformu’nun “İyiliğe
yol ver” kampanyası kapsamında Halep, Başika, Kerkük, Musul ve B...

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu, Sultanbeyli Kardeşlik Platformu’nun “İyiliğe yol ver”
kampanyası kapsamında Halep, Başika, Kerkük, Musul ve Bayırbucak’taki mazlumlar için toplanan
105 TIR’lık yardım konvoyu için düzenlenen törene katıldı. Burada konuşan Topçu, Türkiye’nin neden
terörün hedefi olduğu yönündeki sorulara toptan cevah verdi. Fırat Kalkanı Harekatı’na değinen Topçu,
Türkiye’nin Suriye’deki dengeleri alt üst edip, kirli planları bozduğunu ifade ederek, “Terörün bahanesi
ve gerekçesi olamaz. Terör insanlık suçudur. Terör baronlarının birinci hedefi Türkiye’dir. Türkiye’nin
Suriye’de sahaya inmesi bir kısım planları bozdu. Şimdi böyle provokatif eylemlerle Türkiye’yi hizaya
sokmaya çalışıyorlar. Şunu bilsinler ki Suriye’de yeni bir harita çizilecek ise masada Türkiye de
olacaktır” diye konuştu.

Hedef Türkiye’yi yıkmak

Alfabe de harf kalmayacak derece de terör örgütlerinin ortak şekilde saldırılar düzenlediğini aktaran
Topçu, hedefin Türkiye’nin varlığını ortadan kaldırmak olduğunun bilgisini paylaşarak, kirli plana şöyle
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ışık tuttu: “Özellikle son 1 yıldır Türkiye’ye yönelik terörist saldırılar arttı. BTÖ’nün, FETÖ’nün, DAEŞ’in
ve diğer terör örgütlerinin hepsi aynı amaç için kurşun atıyor. Hepsinin derdi ve hedefi dik duran Sayın
Cumhurbaşkanımız Erdoğan üzerinden Türkiye devletini ve milletini yok etmektir. 15 Temmuz da
gereğini yaptı. Milyonlar sokaklara döküldü ve bu ülkenin hür geleceğine sahip çıktı. Çünkü bu millet
2. Abdülhamit’i kurban verdikten sonra Osmanlının yıkıldığını gördü.”

Allah’ın dediği olur

Türkiye’nin mazlum milletlerin umudu olduğunu, bu nedenle güçlenmesinin emperyalistler tarafından
tehdit şeklinde algılandığını dile getirerek, “Bölgesinde mazlumlara umut veren, istikrarlı ekonomisi ve
yönetimiyle yükselen bir güç haline gelmiş, medeniyet algısı ve milli ufkuyla bütün bölgesel ve küresel
hesapları bozan bir Türkiye’yi elbette kadim düşmanlarımız istemeyecektir.  Ne yaparsa yapsınlar
Tanrı Dağları’ndan Hira’ya uzanıp, Bize Anadolu’yu yurt yapan ilahi kader son sözü söyleyecektir”
ifadelerini kullandı.

İdam gelecek

Topçu, ayrıca 15 Temmuz’da devleti kurtaran milletin hainler için idam talebine de değindi. Milletten
üstün güç olmadığını söyleyen Topçu, siyasi iradenin gereğini yapacağının sözünü vererek, sözleri
şöyle tamamladı: “Birlik ve beraberlik en büyük gücümüz. Kuvay-ı Milliye ruhu en büyük
güvencemizdir. Hiçbir toleransa gerek yoktur. Artık bıçak kemiğe dayanmıştır. Terörle mücadele,
devlet millet el ele milli seferberlik anlayışı ile veriliyor. Başta idam olmak üzere vatandaşlıktan atılma
dâhil her türlü cezai müeyyideyi düşünmek gerekiyor. Bu noktada devletimizi idare edenlerin tavrı
nettir.  Milli iradenin isteğini devlet yerine getirecektir.”
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